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> La Carte

Les En-Cas

Chips Paprika ou Sel 1,80€
Grills 1,90€
Stimorol 1,50€
Portion : Fromage 3,90€
Saucisson 4,10€
Olive 3,90€
Mixte : Fromage, Saucisson, Olives et Oignons 6,00€
Les Plats poun les Enfants
o
au les Petits Mangeuns
Bowling Burger, Fromage, Oignons Séchés, Frites, 10,00€

(Sauce Maison au choix : voir la liste des sauces page des plats) (1 viande de 100g)

Steak-frites (Sauce Maison au choix, Sauce Chaude Supplément de 3,30€) 14,50€
(voir la liste des sauces page des plats)

Boulet Tomate Maison (1 Piece), Frites 1 Picce de 150g de viande 10,00€
Boulet a la Liégeoise Maison (1 Piece), Frites 10,00€
Croquette de Fromage Maison (1 Piece) 7,00€
Spaghetti Bolognaise 8,00€
Tagliatelles Carbonara 9,00€
Vol-au-Vent Maison, Frites 10,00€
Gratin de Pates au Jambon 8,00€
Jambon Blang, Frites 7,00€
Pennes Quatre Fromages 10,00€
Filet Américain + Frites (Préparé ou Non Préparé)(140g de Viande) 10,00€

Vd .
Les Entnées au Senwi en Plat

Croquettes de Fromage Maison (2pces) ( Suppl 3eme de 5€) 10,00€
Escargots a I'Ail (Sauce Maison) (bpces) 8,00€ (12pces) 14,00€
Escargots Roquefort (Sauce Maison) (bpces) 9,00€ (12pces) 15,00€

(8pces) 12,00€ (’Iches) 16,00€
(8pces) 13,00€ (12pces) 17,00€
(8pces) 13,00€ (12pces) 17,00€
(8pces) 14,00€ (12pces) 18,00€

Scampis a I'Ail (Sauce Maison)
Scampis a I'Ail, Creme (Sauce Maison)
Scampis Roquefort (Sauce Maison)
Scampis du Chef (Sauce Maison)

Assiette de Saumon Fumé (Toast) 14,00€ 21,00€
Toast aux Champignons et Lardons 9,50€ 13,00€
Carpaccio de Boeuf (entre 150 et 170g) 12,00€

Cuisses de Grenouilles a I'Ail (bpces) 12,00€ (10pces) 16,00€
Cuisses de Grenouilles a I'Ail et Créme (6pces) 13,00€ (10pces) 17,00€

Croustade de Fruits de Mer (Maison) 15,00€
N NN (‘)
= Les Plats
o
Les Plats
Consulter notne Plaguette de Suggestions
Bowling Burger Maison, Frites, Sauce Maison au choix (2x 100g de viande)  13,00€
Brochette Mixte (Bceuf/Cétes d’Agneau) Nature }275 de viande 18,50€
Brochette Mixte (Bceuf/Cétes d’Agneau), Sauce Maison au choix 9 20,50€
Steak de Boeuf (BBB) Nature }emre 250 et 270 de viande 18,50€
Steak de Boeuf (BBB), Sauce Maison au choix 9 20,50€
Entrecote de Boeuf (BBB) Nature } 250 ot 2700 de viande | 9,50€
Entrecote de Boeuf (BBB), Sauce Maison au choix entre et 2709 de viande 21,50€
Brochette de Dinde, Sauce Maison au choix (¥260g de dinde) 16,50€

Escalope de Veau Panée Jambon-Fromage, Sauce Maison au choix (x250g) 17,50€

Les Plats (suite)

Aiguillettes de Magret de Canard au Vinaigre de Framboise }13509 de viande
AIgUI”et‘teS de Magret de Canard, Sauce Maison au choix
Aiguillettes de Poulet, Sauce Maison au choix (+1 80g de Poulet)

19,50€
19,50€
16,00€

Saux:w ./vlaioan au @ﬁm’/x > Béarnaise, 3 Poivres Créeme (Tomatée), Provencale,
Poivre Vert Céme, Estragon, Marchand de Vin (Echalottes), Roquefort, Diable,
Champignons Créme, Bolognaise, Dijonnaise, Mayonnaise, Cocktail, Curry

@ut/w.s Sauceo > Ketchup, Mayonnaise, Moutarde

Choucroute Garnie d'Alsace (En saison) (Lard, Polonais, Francfort) 1 8,00€
Choucroute Royale Garnie d'Alsace 20,00€
(En saison) (Lard, Polonais, Francfort, 1/2 Jambonneau)

Jambonneau a la Moutarde de Meaux 17,50€
(2x1/2 Jambonneau) (25 minutes) sauce Dijonnaise Maison

Jambonneau Sauce Maison au choix (2x1/2 Jambonneau) (25 minutes) 17,50€
Vol-au-vent Maison (+250g de volaille) 13,00€
Boulettes Tomates Maison " 13,00€
Boulettes a la Liégeoise Maison }2 piéces de 1509 13,00€
Filet Américain + Frite (Préparé ou Non-Préparé) (+200g de viande) 15,00€
Cotes d’Agneau et sa Jardiniere de Légumes 19,50€
+Accompagnement au choix (+280g de viande)

Filet de Sandre a la CiBoulette (+ 200q) 19,00€
Filet de Saumon en Cro(te de Mie de Pain aux Herbes Fraiches (+2009) 17,50€

Tous nos Plats sont Accompagnés de Frites, Croquettes, Pates, Pommes Vapeur,
Purée Maison, Gratin Dauphinois, Pain & Beurre.

Supplément :

Salade Verte Mayonnaise ou Vinaigrette 3,80€

Salade de Tomates (Maison) 3,80€

Frites 2,00€

& Sun le Pauce
Tagliatelles aux Scampis Créme (8 Pieces) 16,00€
Végétariennes (Aux Légumes Tomatés) 13,50€
au Saumon 13,50€
Lasagne Maison (+400g) 13,00€
Spaghetti Bolognaise (+250g) 10,00€
Tagliatelles Carbonara 11,50€
Gratin de Pates au Jambon 11,00€
Pennes aux Quatre Fromages 12,00€
Omelette Nature 7,70€
Jambon-Fromage 3 Oeufs 9,00€
Lardons-Jambon-Fromage 10,00€
Fricassée Lards ou Lardons 9,40€
Toast au Thon (Sans Crudités) 6,20€  (Avec) 7,20€
Cannibale (Sans Crudités) 9,50€  (Avec) 10,50€
Croque Monsieur (Sans Crudités) 6,50€  (Avec) 7,50€
Madame (Sans Crudités) 7,00€  (Avec) 8,00€
Hawaien (Sans Crudités) 7,00€  (Avec) 8,00€
Bolognaise Maison (Sans Crudités) 7,00€  (Avec) 8,00€
Salades :

Frisée aux Lardons 11,00€
La Salade du Berger (Frisée aux Lardons + Chévre) 12,50€
Frisée aux Lardons et Roquefort 12,50€
Salade César : (Emincés de Poulet Pané, Sauce Maison) 11,00€
Hawaienne : (Poulet, Ananas, Curry) 11,00€
Du Pécheur : (Poissons & Crustacés) 17,00€
Végétarienne : (Crudités, Légumes, Vinaigrette) 11,00€

Sandwichs :

Dagobert

Jambon Fromage

Filet Américain

Saumon Fumé

Thon Mayonnaise

Salami

Sandwich Aiguillette de Poulet, Sauce au Choix
Sandwich Boulette Maison Froide, Sauce au Choix
(Ketchup, Mayo Maison, Cocktail Maison, Moutarde, Curry Maison)

Les Jilawles

Maosles Jumbn de 7élande
Wwivage Jouwnalion

Nature

Maison (Ail, Créme)

Poivre Vert

Provencale

Vin Blanc

Lardons (Lardons, Vin Blanc, Créme)
Roquefort

Bisque (Bisque de Homard, Creme)
Dijonnaise (Moutarde de Dijon , Créeme)
Basquaise (Provencale, Curry, Estragon, Créme)
Bougée (Tomate, Vin Blanc, Estragon, Créme)

Toutes nos Moules sont Accompagnées de Frites
Supplément
Frites, Croquettes, Pates, Gratin Dauphinois, Purée Maison
Salade Verte Mayonnaise ou Vinaigrette
Salade de Tomates

5,30€
5,30€
5,80€
7,50€
5,60€
5,10€
6,50€
6,50€

20,00€
22,00€
22,00€
22,00€
22,00€
22,00€
22,00€
22,00€
22,00€
22,00€
22,00€

2,00€
3,80€
3,80€

Assiette de Fromages Mousse au Chocolat (Maison) 5,90€
et ses Toasts 7,50€ | Tiramisu (Maison) 7,20€
Moelleux Chocolat (Maison) Gaufre Sucre 4,50€
et sa Boule de Glace Vanille 7,00€| Gaufre Chantilly 6,00€
Coupe Fraises (En saison) 7,20€ | Gaufre Fraises + Chantilly 6,50€
Créme Brilée 7,10€| Gaufre Choco (Nutella) 6,50€
Claces

Dame Noire Enfant (2 Boules) Coupe Bowling (Vanille, Cerises
(Chocolat Chaud Maison) 6,10€ | Flambées au Kirsch, Chantilly) 7,80€
Dame Blanche Enfant 6,10€ | Coupe Strike

(2 Boules) (Chocolat Chaud Maison) (3 Boules + Chantilly) 6,30€
Brésilienne Enfant 6,10€ | Coupe Spare

Dame Blanche (3 Boules) (2 Boules+ Chantilly) 5,50€
(Chocolat Chaud Maison) 6,60€ | Coupe Bambino

Dame Noire 6,60€ | (1 Boule+ Chantilly) 3,30€
Brésilienne 6,80€ | Sorbet Pomme & Citron 6,00€
Café Liégeois 7,20€ (2 Boules les mémes ou une Boule de chaque)
Banana Spllt 7,70€ Choix de Parfums: Vanille, Chocolat, Moka ou Fraises

@l(’/ﬂ% {(Maisan)

Sucre Mikado (Vanille, Chocolat Chaud, Chantilly)
(1Piece) 3,30€  (2Pieces) 4 90€ | (1Piece) 5,80€ (2Pieces) 7,40€
Cassonade Fraises (En saison)
(1Piece) 3,30€  (2Pieces) 4,90€ | (1Piece) 5,80€ (2Pieces) 7,40€
Confiture ou Choco (Nutella) Supplément Chantilly 1,70€
(1Piece) 3,50€  (2Pieces) 5,10€

Jilh Shabe (Maisen)

Vanille, Moka, Fraise, Chocolat 5,80€




& Les Chalewieun

Café Expresso (Grand ou Petit)

Déca Expresso (Grand ou Petit)

Cappuccino

Cappuccino Déca

Thé (Tilleul, Menthe, Verveine, Citron, Camomille, Vert, Eglantier)
Lait Chaud

Cécémel Chaud

Chocolat Viennois (Cécémel Chaud avec Créme Fraiche)
Irish Coffee

French Coffee (Cognac)

Amaretto Coffee

Oxo

Vin Chaud

Lait Russe

Lait Russe Déca

Soupe Minute
(Poulet, Supréme de Tomates, Pois ou Curry)

Vittel (25¢l)

Vittel (50 cl)

San Pellegrino (25¢l)

San Pellegrino (50 cl)

Perrier

Perrier Citron

Ricgles

Coca-Cola, Coca-Cola Light
Coca-Cola Zéro

Fanta Orange ou Citron
Liegeois

Sprite

Schweppes Tonic, Soda ou Agrumes
Gini

Red Bull

[ce Tea ou Ice Tea Péche
Cécémel Froid

Lait Froid

Jus de Fruits Looza

2,20€
2,30€
2,90€
3,00€
2,30€
2,30€
2,90€
3,30€
7,60€
7,60€
7,60€
2,40€
3,50€
3,10€
3,20€
2,50€

sants

2,30€
4,20€
2,30€
4,20€
2,50€
2,60€
2,30€
2,30€
2,40€
2,30€
2,60€
2,30€
2,50€
2,40€
3,90€
2,50€
2,40€
2,00€
2,60€

(Orange, Ananas, Pamplemousse, Pomme-Cerise, Tomate, Fraise ou Multivitamines Ace)

Jus de Fruits Frais Pressés
(Orange, Citron ou Orange + Citron)

Supplément (Grenadine ou Menthe)

4,90€
0,30€

Bofferding (4,8°) (25c¢l)

Bofferding (4,8°) (40cl)

Mazout, Panaché, Tango (4,8°) (25c¢l)
(4,8°) (40cl)

Battin Extra (6,3°) (25cl)

Maredsous Blonde (6°) (25 cl)

Maredsous Blonde - Servie dans son Calice (6°) (33 cl)

Blanche (4,3°) (25 cl)

Blanche Grenadine (4,3°) (25 cl)

Scotch Gordon (8°) (15¢l)

Scotch Gordon (8°) (25c¢l)

Tuappistes et Bieves d'Uhbaye

Maredsous Brune (8°) (33 cl)
Maredsous Triple (10°) (33 cl)
Chimay Rouge (7°) (33 cl)
Chimay Blanche (8°) (33 cl)
Chimay Bleue (9°) (33 cl)
Rochefort 8 (9,2°) (33 cl)
Rochefort 10 (11,3°) (33 cl)
Orval (6,2°) (33 ¢l

Les Guewzes et Inuitées

Battin Fruitée (4,3°) (33cl)
Kriek (3,5°) (25 cl)
Gueuze (5°) (25 cl)
Framboise (2,5°) (25 cl)
Péche (2,5°) (25 cl)

Les Spéciales

Battin Triple (8°) (33cl)

Saint-Mengold de Huy (Ambrée) (8,5°) (33cl)
Desperados (5,9°) (33cl)

Bush (12°) (33cl)

Biére du Chateau Brune (11°) (33cl)

Biere du Chateau Triple (11°)(33cl)

Duvel (8,5°) (33cl)

Carlsberg (5,5°) (25c¢l)

Rodenbach (5,2°) (25¢l)

Biére sans Alcool (25cl)

2,00€
3,00€
2,10€
3,10€
2,80€
2,90€
3,80€
2,50€
2,60€
2,40€
3,50€

3,80€
4,10€
4,20€
4,10€
4,20€
4,20€
5,20€
4,30€

3,70€
3,20€
3,20€
3,50€
3,50€

4,20€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
3,30€
2,60€
2,60€

Maison (Trés Frais, Légerement Alcoolisé, Tonic) 6,00€
Sans Alcool (Pisang - Orange) 5,50€
Martini (Blanc ou Rouge) 3,60€
Martini Fiero 3,60€
Gancia 3,60€
Porto (Blanc ou Rouge) 4,30€
Zizi Coin Coin 4,50€
Kir 4,30€
Ricard 4,60€
Picon Nature 4,40€
Picon Biére 4,80€
Picon Vin Blanc 5,50€
Safari 3,60€
Pisang 3,60€
Campari 4,20€
Pineau des Charentes (Blanc ou Rosé) 4,30€
Baileys 6,00€
Supplément Apéritifs ou Alcools :

Jus, Coca, Tonic, Red Bull, Agrume Voir carte
Bouteille de Champagne 60€
Bouteille de Mousseux 20€
Bouteille de Rosé Pamplemousse 18€

>~

Peket 3,00€
J&B 4,30€
Jack Daniel’s 5,40€
Gin 4,30€
Cointreau 5,80€
Cognac 6,00€
Bacardi 4,30€
Rhum Brun 4,30€
Amaretto Disaronno 6,00€
Baileys 6,00€
Calvados 6,00€
Tequila 5,90€
Vodka 4,60€
Vodka Rouge 4,60€
Poire William 7,00€
Framboise 7,00€
Eau de Villée 7,00€
Mandarine Napoléon 7,00€
Grappa 6,00€
Grand Marnier 7,20€
Get 27 3,50€
Les Vins { Rouge, Blanc au Rasé)
Le Verre 3,00€
Le Quart (Pichet) 6,00€
Le Demi (Pichet) Sélection du Patron 9,00€
La Bouteille 15,00€

Demandez notre Cante de Vins !



