

La Carte

Les En-Cas

Chips Paprika ou Sel	1,80€
Grills	1,90€
Stimorol	1,50€
Portion: Fromage	3,90€
Saucisson	4,10€
Olive	3,90€
Mixte : Fromage, Saucisson, Olives et Oignons	6,00€

Les Plats pour les Enfants ou les Petits Mangeurs

Bowling Burger, Fromage, Oignons Séchés, Frites,	10,00€
(Sauce Maison au choix : voir la liste des sauces page des plats) (1 viande de 100	g)
Steak-frites (Sauce Maison au choix, Sauce Chaude Supplément de 3,30€)	14,50€
(voir la liste des sauces page des plats)	
Boulet Tomate Maison (1 Pièce), Frites	ຼ 10,00€
Boulet à la Liégeoise Maison (1 Pièce), Frites	ີ 10,00€
Croquette de Fromage Maison (1 Pièce)	7,00€
Spaghetti Bolognaise	8,00€
Tagliatelles Carbonara	9,00€
Vol-au-Vent Maison, Frites	10,00€
Gratin de Pâtes au Jambon	8,00€
Jambon Blanc, Frites	7,00€
Pennes Quatre Fromages	10,00€
Filet Américain + Frites (Préparé ou Non Préparé)(140g de Viande)	10,00€

Les Entrées ou Servi en Flat

Croquettes de Fromage Maison (2pces) (Suppl 3eme de	e 5€)		10,00€
Escargots à l'Ail (Sauce Maison)	(6pces) 8,0	90€	(12pces)	14,00€
Escargots Roquefort (Sauce Maison)	(6pces) 9,0	90€	(12pces)	15,00€
Scampis à l'Ail (Sauce Maison)	(8pces) 12	2,00€	(12pces)	16,00€
Scampis à l'Ail, Crème (Sauce Maison)	(8pces) 1	3,00€	(12pces)	17,00€
Scampis Roquefort (Sauce Maison)	(8pces) 13	3,00€	(12pces)	17,00€
Scampis du Chef (Sauce Maison)	(8pces) 14	1,00€	(12pces)	18,00€
Assiette de Saumon Fumé (Toast)	14	,00€	-	21,00€
Toast aux Champignons et Lardons	9	,50€		13,00€
Carpaccio de Bœuf (entre 150 et 170g)				12,00€
Cuisses de Grenouilles à l'Ail	(6pces) 12	2,00€	(10pces)	16,00€
Cuisses de Grenouilles à l'Ail et Crême	(6pces) 13	3,00€	(10pces)	17,00€
Croustade de Fruits de Mer (Maison)	•			15,00€



Les Flats

Les Plats Consultez notre Plaquette de Suggestions

Constitute o anguette de origination	
Bowling Burger Maison, Frites, Sauce Maison au choix (2x 100g de viande)	13,00€
Brochette Mixte (Bœuf/Côtes d'Agneau) Nature 275g de viande	18,50€
Brochette Mixte (Bœuf/Côtes d'Agneau), Sauce Maison au choix	20,50€
Steak de Bœuf (BBB) Nature entre 250 et 270g de viande	18,50€
Steak de Boeuf (BBB), Sauce Maison au choix	20,50€
Entrecôte de Bœuf (BBB) Nature	19,50€
Entrecôte de Bœuf (BBB), Sauce Maison au choix	21,50€
Brochette de Dinde, Sauce Maison au choix (±260g de dinde)	16,50€
Escalope de Veau Panée Jambon-Fromage, Sauce Maison au choix (±250g)	17,50€

Les Plats (suite)

Aiguillettes de Magret de Canard au Vinaigre de Framboise } ±350g de viande Aiguillettes de Magret de Canard, Sauce Maison au choix (±180g de Poulet)	19,50€ 19,50€ 16,00€
Sauces Maison au Choix: Béarnaise, 3 Poivres Crème (Tomatée), Prove Poivre Vert Cème, Estragon, Marchand de Vin (Echalottes), Roquefort, Diable	-

Champignons Crème, Bolognaise, Dijonnaise, Mayonnaise, Cocktail, Curry **Autres Sauces:** Ketchup, Mayonnaise, Moutarde

Choucroute Garnie d'Alsace (En saison) (Lard, Polonais, Francfort) Choucroute Royale Garnie d'Alsace	18,00€ 20,00€
(En saison) (Lard, Polonais, Francfort, 1/2 Jambonneau) Jambonneau à la Moutarde de Meaux	17,50€
(2x1/2 Jambonneau) (25 minutes) sauce Dijonnaise Maison Jambonneau Sauce Maison au choix (2x1/2 Jambonneau) (25 minutes) Vol-au-vent Maison (±250g de volaille) Boulettes Tomates Maison Paulettes à la Liéragies Maison	17,50€ 13,00€ 13,00€
Boulettes à la Liégeoise Maison Filet Américain + Frite (Préparé ou Non-Préparé) (±200g de viande) Côtes d'Agneau et sa Jardinière de Légumes	13,00€ 15,00€ 19,50€
+Accompagnement au choix (±280g de viande) Filet de Sandre à la CiBoulette (± 200g) Filet de Saumon en Croûte de Mie de Pain aux Herbes Fraîches (±200g)	19,00€ 17,50€

Tous nos Plats sont Accompagnés de Frites, Croquettes, Pâtes, Pommes Vapeur, Purée Maison, Gratin Dauphinois, Pain & Beurre.

Supplément:

Salade Verte Mayonnaise ou Vinaigrette	3,80€
Salade de Tomates (Maison)	3,80€
Frites	2,00€

Sandwichs:

Dagobert Jambon Fromage Filet Américain Saumon Fumé Thon Mayonnaise Salami Sandwich Aiguillette de Poulet, Sauce au Choix Sandwich Boulette Maison Froide, Sauce au Choix (Ketchup, Mayo Maison, Cocktail Maison, Moutarde, Curry Maison)

Les Maules

Moules Jumbo de Zélande Arrivage Journalier

5,30€ 5,30€ 5,80€

7,50€ 5,60€

5,10€

6,50€ 6,50€

Nature	20,00€
Maison (Ail, Crème)	22,00€
Poivre Vert	22,00€
Provençale	22,00€
Vin Blanc	22,00€
Lardons (Lardons, Vin Blanc, Crème)	22,00€
Roquefort	22,00€
Bisque (Bisque de Homard, Crème)	22,00€
Dijonnaise (Moutarde de Dijon , Crème)	22,00€
Basquaise (Provençale, Curry, Estragon, Crème)	22,00€
Bougée (Tomate, Vin Blanc, Estragon, Crème)	22,00€

Toutes nos Moules sont Accompagnées de Frites

Supplément

Frites, Croquettes, Pâtes, Gratin Dauphinois, Purée Maison	2,00€
Salade Verte Mayonnaise ou Vinaigrette	3,80€
Salade de Tomates	3,80€

Sur le Pouce

Tagliatelles aux Scampis Crème (8 Pièce	es)	16,00€
Végétariennes (Aux Légumes		13,50€
au Saumon		13,50€
Lasagne Maison (±400g)		13,00€
Spaghetti Bolognaise (±250g)		10,00€
Tagliatelles Carbonara		11,50€
Gratin de Pâtes au Jambon		11,00€
Pennes aux Quatre Fromages		12,00€
Omelette Nature)	7,70€
Jambon-Fromage	3 Oeufs	9,00€
Lardons-Jambon-Fromage	J	10,00€
Fricassée Lards ou Lardons		9,40€

Jambon-Fromage	> 3 Oeuts	
Lardons-Jambon-Froma	ige 🕽	
ricassée Lards ou Lardons		
oast au Thon	(Sans Crudités) <mark>6,20€</mark>	(Avec)
Cannibale	(Sans Crudités) 9,50€	(Avec)
Croque Monsieur	(Sans Crudités) <mark>6,50€</mark>	(Avec)
Madame	(Sans Crudités) <mark>7,00€</mark>	(Avec)
Hawaïen	(Sans Crudités) <mark>7,00€</mark>	(Avec)
Bolognaise Maison	(Sans Crudités) <mark>7,00€</mark>	(Avec)

Salades:

Frisée aux Lardons	11,00€
La Salade du Berger (Frisée aux Lardons + Chèvre)	12,50€
Frisée aux Lardons et Roquefort	12,50€
Salade César : (Emincés de Poulet Pané, Sauce Maison)	11,00€
Hawaïenne : (Poulet, Ananas, Curry)	11,00€
Du Pêcheur : (Poissons & Crustacés)	17,00€
Végétarienne : (Crudités, Légumes, Vinaigrette)	11,00€
	•

Les Sucrés

Assiette de Fromages et ses Toasts	7,50€	Mousse au Chocolat (Maison) Tiramisu (Maison)	5,90€ 7,20€
Moelleux Chocolat (Maison) et sa Boule de Glace Vanille	7,00€		4,50€ 6,00€
Coupe Fraises (En saison) Crème Brûlée		Gaufre Fraises + Chantilly Gaufre Choco (Nutella)	6,50€ 6,50€
	- Gl	aces —	

_ (?)	aces	
	*NANCS	
)	Coupe Bowling (Vanille, Cerises	
6,10€	Flambées au Kirsch, Chantilly)	7,80€
6,10€	Coupe Strike	
n)	(3 Boules + Chantilly)	6,30€
6,10€	Coupe Spare	
	(2 Boules+ Chantilly)	5,50€
6,60€	Coupe Bambino	
6,60€	(1 Boule+ Chantilly)	3,30€
6,80€	Sorbet Pomme & Citron	6,00€
7,20€	(2 Boules les mêmes ou une Boule de	chaque)
7,70€	Choix de Parfums: Vanille, Chocolat, Moka c	u Fraises
	6,10€ 6,10€ on) 6,10€ 6,60€ 6,60€ 6,80€ 7,20€	6,10€ 6,10€ 6,10€ Coupe Strike (3 Boules + Chantilly) 6,10€ Coupe Spare (2 Boules+ Chantilly) 6,60€ 6,60€ (1 Boule+ Chantilly) Sorbet Pomme & Citron (2 Boules les mêmes ou une Boule de

(Maison)

	repe.	•
Sucre (1Pièce) 3,30€ (2Pièces)	4,90€	(·
Cassonade (1Pièce) <mark>3,30€</mark> (2Pièces) Confiture ou Choco (Nutella)	4,90€	(
(1Pièce) 3,50€ (2Pièces)	5,10€	ر

7,20€

8,00€

8,00€

Mikado (Vanille, Chocolat Chaud, Chantilly) (1Pièce) <mark>5,80€</mark> (2Pièces) **7,40€** . Fraises (En saison) (2Pièces) 7,40€ (1Pièce) **5,80€** Supplément Chantilly

Milk Shake (Maison) Vanille, Moka, Fraise, Chocolat 5,80€

7D)

Les Chaleureux



Les Bières



Les Apéritifs

Café Expresso (Grand ou Petit)	2,20€
Déca Expresso (Grand ou Petit)	2,30€
Cappuccino	2,90€
Cappuccino Déca	3,00€
Thé (Tilleul, Menthe, Verveine, Citron, Camomille, Vert, Églantier)	2,30€
Lait Chaud	2,30€
Cécémel Chaud	2,90€
Chocolat Viennois (Cécémel Chaud avec Crème Fraîche)	3,30€
Irish Coffee	7,60€
French Coffee (Cognac)	7,60€
Amaretto Coffee	7,60€
Охо	2,40€
Vin Chaud	3,50€
Lait Russe	3,10€
Lait Russe Déca	3,20€
Soupe Minute	2,50€

Au Fût

6,00€ Maison (Très Frais, Légerement Alcoolisé, Tonic) 5,50€ Sans Alcool (Pisang - Orange) 3,60€ Martini (Blanc ou Rouge) Martini Fiero 3,60€ 3,60€ Gancia Porto (Blanc ou Rouge) 4,30€ Zizi Coin Coin 4,50€ 4.30€ Kir Ricard 4,60€ Picon Nature 4,40€ Picon Bière 4,80€ Picon Vin Blanc 5,50€ Safari 3,60€ 3,60€ Pisang 4,20€ Campari Pineau des Charentes (Blanc ou Rosé) 4,30€



2,00€

2,60€

4,90€

0,30€

Trappistes et Bieres d'Abbaye

Maredsous Brune (8°) (33 cl) Maredsous Triple (10°) (33 cl) Chimay Rouge (7°) (33 cl)	3,80€ 4,10€ 4,20€
Chimay Blanche (8°) (33 cl)	4,10€
Chimay Bleue (9°) (33 cl)	4,20€
Rochefort 8 (9,2°) (33 cl)	4,20€
Rochefort 10 (11,3°) (33 cl)	5,20€
Orval (6,2°) (33 cl)	4,30€

Suppl	ément	Apéri	tifs o	u Al	cools

Jus, Coca, Tonic, Red Bull, Agrume	voir carte
Bouteille de Champagne	60€
Bouteille de Mousseux	20€
Bouteille de Rosé Pamplemousse	18€



Lait Froid

Jus de Fruits Looza

Jus de Fruits Frais Pressés

(Orange, Citron ou Orange + Citron)

Supplément (Grenadine ou Menthe)

(Poulet, Suprême de Tomates, Pois ou Curry)

Les Rafraichissants



(Orange, Ananas, Pamplemousse, Pomme-Cerise, Tomate, Fraise ou Multivitamines Ace)

Les Gueuzes et Fruitées

Battin Fruitée (4,3°) (33cl)	3,70€
Kriek (3,5°) (25 cl)	3,20€
Gueuze (5°) (25 cl)	3,20€
Framboise (2,5°) (25 cl)	3,50€
Pêche (2,5°) (25 cl)	3,50€

Peket

Le Le Le La

Baileys

Les Alcools

6,00€

3,00€

4,30€

5,40€

4,30€

5,80€

6,00€

4,30€

4,30€

6,00€

6,00€

6,00€

5,90€

4,60€

4,60€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

6,00€

7,20€

3,50€

JAD			
Jack Daniel's			
Gin			
Cointreau			
Cognac			
Bacardi			
Rhum Brun			
Amaretto Disaronno			
Baileys			
Calvados			
Tequila			
Vodka			
Vodka Rouge			
Poire William			
Framboise			
Eau de Villée			
Mandarine Napoléon			
Grappa			
Grand Marnier			
Get 27			
0 01.	10	2 1	

Les Spéciales

Battin Triple (8°) (33cl)	4,20€
Saint-Mengold de Huy (Ambrée) (8,5°) (33cl)	4,30€
Desperados (5,9°) (33cl)	4,30€
Bush (12°) (33cl)	4,30€
Bière du Château Brune (11°) (33cl)	4,30€
Bière du Château Triple (11°) (33cl)	4,30€
Duvel (8,5°) (33cl)	4,30€
Carlsberg (5,5°) (25cl)	3,30€
Rodenbach (5,2°) (25cl)	2,60€
Bière sans Alcool (25cl)	2,60€

01. 00 10 **(1)** 1)

Les Uu	is (Kouge, Blanc ou Rose)	
Verre	Sélection du Patron	3,00€
Quart (Pichet)		6,00€
Demi (Pichet)		9,00€
Bouteille		15,00€

Demandez notre Carte de Vins!